
UCHWAŁA NR XXXV/229/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 84 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Gmina Lipno przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/221/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
Przystąpienie do stowarzyszenia o nazwie Zwiazek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Uchwaa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA64EDC3-4052-469D-96DE-B14CA6FF5AC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


